INDICAÇÃO Nº 00367/2009
Solicita a construção de uma EMEI na Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de uma EMEI na Vila São Rafael.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de antiga e justa reivindicação dos moradores do bairro Vila São Rafael, os quais não tem local apropriado para deixarem seus filhos enquanto trabalham.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00423/2009-451